
رئیس پلیس فتا استان بوشهر از شناسایی 
و دستگیری کلاهبردار سایت دیوار با ترفند 
فروش تجهیزات پزشکی کمیاب در استان خبر 
داد. سرهنگ مهدی قاسمی اظهارداشت: در 
پی مراجعه شاکی به این پلیس که مدعی شد 
اخیرا جهت خرید تجهیزات پزشکی به سایت 
دیوار مراجعه نمودم و پس از انتخاب آگهی 
موردنظر و هماهنگی با فروشنده و پرداخت 
مبلغی بابت بیعانه، فروشنده از ارسال کالا 
خودداری کرده و پاسخگوی تماس های وی 
نیست. سرهنگ قاسمی ادامه داد: شاکی به 
صرف اظهارات فروشنده و دیدن تصویر اوراق 
هویتی ارسالی از طرف وی، اعتماد کرده و 
در چند مرحله به میزان حدود دو میلیارد و 
پانصدهزارریال به حساب های مختلفی واریز 
نموده بود. این مقام انتظامی بیان داشت: با 
فتا  پی جویی تخصصی کارشناسان پلیس 
استان مشخص شد تمامی اوراق هویتی ارسالی 
از طرف فروشنده کلاهبردار به مالباخته، جعلی 
بوده و حساب هایی هم که به آنها مبالغ واریز 
شده به نام اشخاص مختلفی هست که در 

پی جویی تخصصی سایبری و ردیابی سرنخ های 
دیجیتال مجرمانه، هویت متهم اصلی در یکی 
از استان های جنوبی همجوار مورد شناسایی 
قرار گرفت و با هماهنگی مرجع قضائی و طی 
یک عملیات حساب شده با همکاری پلیس فتا 

استان مربوطه، در مخفیگاهش دستگیر شد. 
رئیس پلیس فتا استان اعلام داشت: متهم در 
تحقیقات صورت پذیرفته و با مشاهده مستندات 
گردآوری شده توسط کارآگاهان سایبری، لب 
به اعتراف گشود و ضمن پذیرفتن ارتکاب 

کلاهبرداری مذکور، به صراحت اظهارداشت: 
بدهم،  فریب  را  خریداران  اینکه  »برای 
قیمت های پایین را اعلام می کردم و از تصاویر 
جعلی کارت ملی و شناسنامه برای اثبات هویتم 
و جلب اعتماد آنها استفاده می کردم.« این 
مقام انتظامی افزود: تمامی وجوه از دست 
رفته مالباختگان از طریق متهم به آنها مسترد 
و متهم جهت تصمیم گیری نهایی به مرجع 
قضائی معرفی شد. سرهنگ مهدی قاسمی در 
خاتمه به کاربران فضای مجازی توصیه نمود: 
شهروندان از هویت واقعی ادمین و صحت 
ادعای او اطمینان حاصل کنند، خریدی 
انجام نداده و در هنگام خریدهای اینترنتی از 
سایت های واسط مثل دیوار، قبل از رویت و 
دریافت کالا یا خدمات مورد توافق، از پرداخت 
هرگونه وجهی در قالب بیعانه یا پیش پرداخت 
خودداری کرده و در صورت مشاهده موارد 
مشکوک در فضای مجازی به سایت پلیس 
فتا مراجعه نمایند و موضوع را گزارش دهند 
تا از ایجاد ضرر و زیان برای سایر هموطنان، 

جلوگیری شود.  

رئیس پلیس پایتخت از افزایش ۱۰ درصدی 
۳۰ درصدی  وقوع انواع جرائم و کاهش 
کشفیات خبر داد. سردار حسین رحیمی در 
حاشیه اجرای طرح کاشف پلیس آگاهی در 
جمع خبرنگاران به نتایج اجرای این طرح 
اشاره و اظهارداشت: در پنجمین مرحله از 
طرح کاشف همکارانم در مجموعه پلیس 
آگاهی تهران بزرگ موفق شدند ۳۲۱ سارق، 
زورگیر، کیف قاپ، سارق منزل و اماکن عمومی 
و خصوصی و سارقان محموله، جاعلان و 
کلاهبرداران  و قاتلان را دستگیر کنند. وی 
با بیان اینکه بخشی از این افراد در قالب ۶۸ 
باند اقدام به سرقت می کردند، تصریح کرد: 

دستگیری ۲ باند شرکت هرمی که ۳۰ نفره 
فعالیت می کردند و همچنین دستگیری ۶ 
باند سارق حرفه ای و سابقه دار منزل، ۴ باند 
سارق خودرو به ویژه خودروی مزدا۳ و سارقان 
حرفه ای گوشی قاپ که در یک مورد بالغ بر یک 
میلیارد تومان گوشی ضبط شده از مرز نیمروز 
از کشور خارج می کردند از دیگر دستاوردهای 
این طرح است. سردار رحیمی تصریح کرد: 
با رسیدگی به ۳۸ پرونده ۶۷ متهم اخلال 
اقتصادی شناسایی شده و موفق شدیم بیش از 

یک میلیارد و ۷۳۳ هزار میلیارد تومان از اموال 
بیت المال را برگردانیم. وی گفت: ۳ نفر در رابطه 
با فرار مالیاتی شناسایی و دستگیر شده اند که 
بالغ بر ۱۴ هزار میلیارد تومان برگردانده شده و 
همچنین ۱۷ محکوم فرار اقتصادی را شناسایی 
و دستگیر کردیم. فرمانده انتظامی پایتخت 
تصریح کرد: ۱۰۴ متهم کالای اقتصادی، 
اختلاس و فرار مالیاتی نیز شناسایی و دستگیر 
شدند؛ همچنین ۶۳ متهم در حوزه اخلال 
ارزی دستگیر و ۳ میلیون و ۳۱۴ هزار انواع 

ارز به ارزش ۳۶ میلیارد تومان کشف و ضبط 
شد. رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه موضوع 
شرکت های لیزینگ خودرو در اولویت است، 
خاطرنشان کرد: اعضای باندی که ۴۵ دستگاه 
خودرو سرقت و سند نمره می کردند شناسایی 
و دستگیر شدند. وی افزود:  فردی که دو قتل 
را در طول یکسال انجام داده بود دستگیر شد؛ 
درواقع این فرد بعد از انجام قتل اول متواری و 
به ترکیه رفته و بعداز سه ماه برگشته و قتل 
دوم را انجام داده است.  رئیس پلیس پایتخت 
خاطرنشان کرد: در دو ماه گذشته ۱۰ درصد 
افزایش وقوع انواع جرائم و ۳۰ درصد کاهش 

کشفیات را داشته ایم. 
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کوتـــــاه

دستگیری فروشنده جعلی تجهیزات پزشکی خارجی گــــزارش
جاساز حشيش در پرايد

جانشین فرمانده انتظامي استان فارس 
گفت: در بازرسي از سواري پراید 9۰ کیلوگرم 
حشیش کشف و راننده نیز دستگیر شد. 
سردار یوسف ملک زاده بیان کرد: در اجراي 
طرح برخورد با قاچاقچیان و سوداگران مرگ، 
مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر فسا حین 
گشت زني در محور مواصلاتي داراب- شیراز 
به یک سواري پراید حامل بار مشکوک و با 
اقدامات فني و تخصصي آن را توقیف کردند. 
وي خاطر نشان کرد: در بازرسي از این خودرو 
9۰ کیلوگرم حشیش کشف و راننده نیز 
دستگیر شد. جانشین فرمانده انتظامي استان 
با بیان اینکه راننده دستگیر و تحویل مراجع 
قضائي شد، تصریح کرد: پلیس در راستاي 
برخورد با سوداگران مرگ و مبارزه بي امان با 
این پدیده شوم از هیچ تلاش و کوششي دریغ 

نخواهد کرد. 

9  کشته براثر واژگونی خودرو
سراوان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
در  تویوتا  خودروی  یک  واژگوني  از 
9 فوتی خبر  محور سراوان-  خاش، با 
داد. سرهنگمحمد سرگزی  بیان داشت: 
در پی وقوع یک فقره واژگونی خودرو در 
محور سراوان-  خاش به مرکز فوریت هاي 
پلیسي ۱۱۰، بلافاصله تیم گشت کلانتری 
۱۳ شهرستان به همراه نیروهای امدادی 
برای بررسي موضوع به محل حادثه اعزام 
شدند. وی افزود: در بررسی های به عمل 
آمده مشخص شد، یکدستگاه خودرو تویوتا 
عامل قاچاق اتباع بیگانه براثر سرعت بالا 
نایی در کنترل خودرو از مسیر  و عدم توا
منحرف و واژگون که در اثر این واژگونی 
9 سرنشین خودرو در اثر شدت جراحات 
جان خود را از دست دادند. فرمانده انتظامی 
شهرستان سراوان با اعلام اینکه برابر نظریه 
کارشناسان پلیس علت اصلی این حادثه 
تغییر مسیر ناگهانی راننده خودرو تشخیص 
داده شده است، خاطرنشان کرد: شهروندان 
ضمن رانندگی با سرعت مطمئنه، از انحراف 
به چپ و تغییر ناگهاني مسیر و سبقت هاي 
غیرمجاز خودداري کنند تا شاهدچنین 

حوادث ناگواری نباشیم. 

 زورگيری از ۱۸ مسافر 
در پوشش مسافربر

فرمانده انتظامی شهرستان قرچک از 
دستگیری فردی که در پوشش مسافربر 
اقدام به زورگیری از دست کم ۱۸ تن از 
مسافران خود کرده بود، خبر داد. سرهنگ 
یدا... طهماسیان گفت: به دنبال وقوع چند 
فقره سرقت با شیوه زورگیری از مسافران 
تحت عنوان مسافرکش در شهرستان قرچک، 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستورکار 
ماموران پلیس آگاهی این فرماندهی قرار 
گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با 
انجام تلاش های شبانه روزی و انجام اقدامات 
پلیسی و بررسی دوربین های شهری یک 
سارق را شناسایی کرده و پس از یافتن 
مخفیگاه وی و هماهنگی با مقام قضائی به 
آنجا اعزام و در یک عملیات غافلگیرانه متهم 
را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند. 
فرمانده انتظامی شهرستان قرچک با اشاره به 
انجام بازجویی از متهم، اظهارکرد: متهم در 
جریان بازجویی های انجام شده به ۱۸ فقره 
سرقت به عنف در پوشش مسافربر اعتراف 
کرد. همچنین در تحقیقات تکمیلی و بررسی 
در سامانه جامع پلیس آگاهی مشخص شد که 
متهم به دلیل همین جرم تحت پیگرد پلیس 

آگاهی شهرستان ری نیز قرار دارد. 

رئیس پلیس راه: 
روند تصادفات در کشور افزايشی است

رئیس پلیس راه راهور فراجا گفت: هفت ماه امسال روند 
تصادفات در کشور افزایشی بوده و یکی از استان های دارای 
این روند افزایشی، خراسان جنوبی است. سردار حسن مومنی 
افزود: سال ۱۴۰۰ نیز شاهد افزایش تصادفات بودیم که البته 
پارسال به خاطر شرایط کرونایی کشور در سال ماقبل آن و 
کاهش ترددها در سال ۱۳99، طبیعی بود. وی بیان کرد: هفت 
ماه امسال فوتی های تصادفات در خراسان جنوبی ۲۶.۵ درصد 
نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش داشته است لذا عزم 
استان را می طلبد و از نماینده ولی فقیه در استان درخواست 
داریم هم مسئولان و هم مردم نسبت به حوزه تصادفات آگاه تر 
شوند. رئیس پلیس راه کشور با تاکید بر ضرورت توجه ائمه 
جمعه و جماعات به ترویج فرهنگ رانندگی گفت: بخش از کار 
ما فرهنگی است و اگر فرهنگ رانندگی و مقررات راهنمایی 
و رانندگی با آمار به مردم آموزش شود، شاهد اثرات خوبی 
هستیم که نمونه آن در کمربند ایمنی مشاهده می شود. سردار 
مومنی افزود: براساس بررسی صورت گرفته ۴9 نقطه پرتصادف 
در خراسان جنوبی وجود دارد که با توجه به اعتبارات محدود 
سازمان راهداری هنوز موفق به اصلاح آنها نشده ایم. وی ادامه 
داد: واژگونی خودرو در خراسان جنوبی نیز بالاست به طوری که 
شاخص واژگونی در کشور ۳۸ درصد و در خراسان جنوبی ۵۱ 
درصد است و یکی از علل اصل این بوده که جاده های منطقه 
خشک و خسته کننده است. رئیس پلیس راه راهور فراجا با بیان 
اینکه تصادفات موتورسواران نیز در خراسان جنوبی رقم بالایی 
دارد گفت: متوسط تصادف و فوتی موتورسوارها در کشور ۱۲ 
درصد و در این استان ۱۸ درصد است که کار در این حوزه 
و فرهنگ سازی در کاهش آمار تصادفات نقش موثری دارد.

وی اضافه کرد: در کشور ۲۶ درصد مردم روستانشین هستند 
ولی ۳9 درصد متوفیان مربوط به تصادفات روستایی است لذا 
فرهنگ سازی رانندگی در روستاها باید جدی گرفته شود و 
دست ائمه جماعات و جمعه در این زمینه باز است. سردار مومنی 
با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری بیانات مکرری درخصوص 
تصادفات داشته اند، گفت: یکی از فرمایشات ایشان این است 
که »سعی کنید تصادفات را به حداقل اقل ممکن برسانید« 
و براساس فرمان رهبری همه سعی و تلاش پلیس راه بر این 
است که این منویات معظم له را پاسخگو باشیم و به نتیجه ای 
برسیم. وی بیان کرد: ۳۳ دستگاه و سازمان در حوزه تصادفات 
نقش دارند که پلیس یکی از این دستگاه هاست و هشت دستگاه 
از جمله وزارت راه و شهرسازی، هلال احمر، اورژانس، پلیس راه 
و صداوسیما نقش بیشتری دارند لذا با همه توان وظایف خود 
را با حداقل انتظارات انجام می دهیم. رئیس پلیس راه کشور 
افزود: سال ۸۴ نزدیک به ۲۷ هزار کشته تصادفات در یکسال 
داشتیم و الان این آمار به ۱۷ هزار نفر رسیده که زیاد است چون 
به جان انسان ها مربوط بوده و حدود ۳۰۰ هزار نفر مجروح 
ناشی از تصادفات داریم که ۱۵ تا ۲۰ درصد مصدومان معلول 
می شوند و ضربه سنگینی به کشور است. وی با یادآوری اینکه 
هزینه های تصادفات حدود هفت درصد تولید ناخالص ملی را 
به خود اختصاص داده است، گفت: این آمار بسیار بالایی است 
لذا انتظار داریم همه دستگاه ها برای کاهش تصادفات پای 
کار باشند. سردار مومنی افزود: خوشبختانه دولت سیزدهم 
به حوزه تصادفات توجه خاص دارد و بعد از ۱۰ سال اولین 
جلسه شورای عالی ترافیک امسال با حضور رئیس جمهور برگزار 
شد که نشان دهنده دغدغه ایشان در حوزه تصادفات است. 
وی اظهارداشت: استانداران هم موظف شده اند که در زمینه 
کاهش تصادفات ورود پیدا کنند و جلسات مختلفی در وزارت 
کشور برگزار شده اما شرایط اقتصادی دولت طوری است که در 

تخصیص بودجه و اعتبار لازم مشکلاتی وجود دارد. 

سیستان  استان  انتظامی  فرمانده    
 و بلوچستان از انهدام باند قاچاق سلاح و 
مهمات و کشف ۲۲ قبضه کلت جنگی، ۴۴ 
تیغه خشاب و ۱۰ هزار فشنگ در مرزهای 
جنوب استان خبر داد. سردار محمد قنبری 
بیان داشت: مأموران انتظامی استان و 
شهرستان مهرستان در تداوم اجرای طرح 
تشدید مبارزه با قاچاق سلاح و مهمات، از 
فعالیت اعضای یک باند قاچاق سلاح در 
خصوص انتقال محموله ای از سلاح های 
جنگی به استان های مرکزی کشور مطلع 

شده و بررسی موضوع را به صورت ویژه در 
دستور کار خود قرار دادند. این مقام ارشد 
انتظامی افزود: مأموران پس از رصد، مسیر 
تردد خودروهای متهمان را در محور سرباز-  
مهرستان شناسایی کردند با اخذ دستور 
از مرجع قضائی به محل اعزام و طی یک 
عملیات منسجم و هماهنگ دو دستگاه 
خودروی وانت نیسان متعلق به قاچاقچیان 

را توقیف کردند. فرمانده انتظامی استان 
سیستان وبلوچستان به کشف ۲۲ قبضه 
سلاح کلت جنگی و ۱۰ هزار فشنگ مربوطه 
و ۴۴ تیغه خشاب در بازرسی از خودروهای 
مذکور اشاره کرد و ادامه داد: در این عملیات، 
یک نفر دستگیر و تلاش برای دستگیری سایر 
اعضای باند همچنان ادامه داشته که متعاقبا 
اعلام خواهد شد. سردار قنبری با اشاره به 

امنیت پایدار استان و ارتقاء امنیت اجتماعی 
خاطرنشان کرد؛ متهم پس از تشکیل پرونده 
برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع 
قضائی شد.این مقام ارشد انتظامی در پایان 
بر عزم راسخ پلیس دربرخورد با قاچاقچیان 
سلاح های غیرمجاز که زمینه ساز ناامنی در 
جامعه و سلب آسایش مردم می شوند، تأکید 
و از شهروندان خواست: در صورت اطلاع از 
هرگونه اقدامی در این رابطه بلافاصله مراتب 
را از طریق تماس با مرکز فوریت های۱۱۰ به 

پلیس اطلاع دهند. 

فرمانده انتظامی استان مازندران از 
کشف لوازم خانگی سرقتی به ارزش 
۱۰۰ میلیارد ریال و دستگیری ۵ سارق 
حرفه ای و مالخر در شهرستان آمل خبر 
داد. سردار مرتضی میرزایی اظهارداشت: 
آگاهی  اداره  ماموران  اطلاع  از  پس 
شهرستان آمل از سرقت های مکرر از 

یک انبار لوازم خانگی در شهرستان آمل، 
بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار 
دادند. وی ادامه داد: ماموران با انجام 
کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی 

شده اند  مالخر  و  حرفه ای  سارق   ۵
که هنگام سرقت مجدد از این انبار در 
محورکمربندی هزارسنگر شهرستان آمل 
به محمودآباد پس از هماهنگی قضائی، 

شدند.  دستگیر  ضربتی  عملیات  طی 
فرمانده انتظامی استان مازندران تصریح 
کرد: ماموران در بازرسی از کامیون ها 
چندین دستگاه لوازم خانگی اعم از 
یخچال، ماشین لباسشویی و.. سرقتی 
که طبق نظریه کارشناسان ارزش آن به 
۱۰۰میلیارد ریال می رسید، کشف کردند. 

انهدام باند قاچاق سلاح و مهمات جنگی 

کشف ميلياردی لوازم خانگی سرقتی

دستگیری ۳۲۱ سارق و زورگیر


